西安财经学院文学院奖学金评审领导小组名单
为了做好我院奖学金评定工作，根据学校的有关要求，结合我院的实际情况，经党政联席会议研究，决定成立文学院奖学金评审领导小组，  名单如下：
1、 领导小组：
组 长： 蔡晓兰 卫亚昊
副组长：胡平 师海军 李忠昌 朱娣 陈松楠
成 员：徐帅 张煜 张检 汤雯雯 王冠宇 刘涛 团工委副书记 学生会主席 学生会副主席 学习部部长
 二、评选办法及依据
1、 西安财经学院国家奖学金管理办法（修订）》（西财院学字【2012】6号）
2、 《西安财经学院国家励志奖学金管理暂行办法》（西财院学子【2012】7号）
3、 《西安财经学院国家助学金管理暂行办法》（西财院学子【2012】8号）
4、 《西安财经学院文学院学生综合考评细则》
特此公告
西安财经学院文学院
二〇一六年九月三十日
[bookmark: _GoBack]